

# DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 7/2016/I/Hol

200 533

uzavřený podle § 1731 a násl. ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
mezi

## 1. Objednatel:

**Město Bílovec**

**Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec**

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Pavlem Mrvou, starosta města

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu:

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

e-mail:

(dále jen objednatel)

## 2. Zhotovitelem:

**ALPINE Bau CZ a.s.**

ul. Jiráskova 613/163, 757 01 Valašské Meziříčí

Zastoupený ve věcech smluvních: Stanislav Farana a Ing. Radislav Nohavica -  
prokuristé

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

DIČ:

CZ02604795

IČO:

02604795

Telefon:

e-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě  
oddíl B, vložka 10609.

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.  
7/2016/I/Hol k realizaci díla – akce s označením „ Rekonstrukce místní komunikace,  
Bílovec, místní část Výškovice“, dále jen smlouva o dílo

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 7/2016/I/Hol uzavřené dne 05.08.2016 na realizaci akce „Rekonstrukce místní komunikace, Bílovec, místní část Výškovice“ – vícepráce, méněpráce č. 1, takto :

**Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje takto :**

Položkový rozpočet se upravuje viz příloha - položkový rozpočet.

Tímto dodatkem se navyšují položky trubní vedení, dále pak ostatní konstrukce a práce, bourání, snižuje se položka uliční vpusti. vpusti

**Článek II. Cena, se doplňuje takto :**

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena díla	277 684,98 Kč	58 313,85 Kč	335 998,83 Kč
Dodatek č. 1	5 212,00 Kč	1 094,52 Kč	6 306,52 Kč
<b>Konečná cena díla</b>	<b>282 896,98 Kč</b>	<b>59 408,37 Kč</b>	<b>342 305,35 Kč</b>

**2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

3) Tento dodatek je vystaven v 5 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Bílovci dne: 30.9.2016



Mgr. Pavel Mrva  
starosta města



Nohavica, prokuristé

# ROZPOČET

Stavba: Oprava cesty Bílovec - Výškovice

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s., 757 43 Valašské Meziříčí

Datum: #####

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>277 684,98</b>	
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>18 058,01</b>	
1	K	221	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	400,000	38,00	15 200,00	21,0
2	K	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - kanalizační potrubí	m3	2,000	750,00	1 500,00	21,0
3	K	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	150,00	300,00	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	15,00	30,00	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,200	100,00	320,00	21,0
6	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - potrubí	m3	0,825	250,00	206,25	21,0
7	M	MAT	583441970	šterkodrť frakce 0-63	t	1,568	320,00	501,76	21,0
	D		4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 200,00</b>	
8	K	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,400	3 000,00	1 200,00	21,0
	D		5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>165 130,00</b>	
9	K	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	400,000	110,00	44 000,00	21,0
10	K	221	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	400,000	29,00	11 600,00	21,0
11	K	221	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	130,000	101,00	13 130,00	21,0
12	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	400,000	11,00	4 400,00	21,0
13	K	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,000	230,00	92 000,00	21,0
	D		8	<b>Trubní vedení</b>				<b>15 668,00</b>	
14	K	PK	8-1	Napojení potrubí do stávajících šachtic	ks	2,000	1 750,00	3 500,00	21,0
15	K	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	4,000	20,00	80,00	21,0
16	M	MAT	286152040	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 5 m	kus	1,000	2 328,00	2 328,00	21,0
17	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	960,00	8 640,00	21,0
18	K	271	899623131	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,400	2 800,00	1 120,00	21,0
	D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>57 844,00</b>	

# ROZPOČET

Stavba: Oprava cesty Bílovec - Výškovice

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednat

Zhotovitel ALPINE Bau CZ a.s., 757 43 Valašské Meziříčí

Datum: #####

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D			<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 212,00</b>
D			<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
1	K	221	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	0,000	38,00	0,00
2	K	001	132212101	Rozebrání rýh s do 600 mm rucním nebo pneuim narácím v souorzných nomlnách tr. 3 - kanalizační potrubí	m3	0,000	750,00	0,00
3	K	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	0,000	150,00	0,00
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	15,00	0,00
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	100,00	0,00
6	K	001	174101101	Zásyp jam, šachtel rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - potrubí	m3	0,000	250,00	0,00
7	M	MAT	583441970	šlárkodrť frakce 0-63	t	0,000	320,00	0,00
D			<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>
8	K	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,000	3 000,00	0,00
D			<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>0,00</b>
9	K	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	0,000	110,00	0,00
10	K	221	566201111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2	0,000	29,00	0,00
11	K	221	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drčeným tl 100 mm	m2	0,000	101,00	0,00
12	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	0,000	11,00	0,00
13	K	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	230,00	0,00
D			<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>2 448,00</b>
14	K	PK	8-1	Napojení potrubí do stávajících šachtic	ks		1 750,00	0,00
15	K	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC tesněne gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 2U ‰ DN 150	m	6,000	20,00	120,00
16	M	MAT	286152040	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 5 m	kus	1,000	2 328,00	2 328,00
17	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	0,000	960,00	0,00
18	K	271	899623131	Obeltonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,000	2 800,00	0,00
D			<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 764,00</b>
19	K	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	278,00	3 892,00
20	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl nat 100x10x25 cm	kus	14,000	98,00	1 372,00
21	K	221	919121111	Těsnění spár závlkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	0,000	120,00	0,00
22	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	80,00	0,00
23	K	221	935932514	Odvodňovací žlab s roštem s podél. žebry z litiny	m	0,000	4 396,00	0,00

24	K	221	935932614	Vpusť s kalovým košem vnitřní š 150 mm
	D		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>
25	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
26	K	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
27	K	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
28	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
	D		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>
29	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

**Celkem**

kus	-1.000	2 500,00	-2 500,00
-----	--------	----------	-----------

**0,00**

t	0,000	25,00	0,00
---	-------	-------	------

t	0,000	6,00	0,00
---	-------	------	------

t	0,000	15,00	0,00
---	-------	-------	------

t	0,000	80,00	0,00
---	-------	-------	------

**0,00**

t	0,000	1,00	0,00
---	-------	------	------

5 212,00

